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ODPOWIEDZI NA PYTANIA
dot.
wszystkich Wykonawców


	
	
Akademia Ignatianum w Krakowie
31-501 Kraków 
ul. Kopernika 26



 


dotyczy:	 postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na opracowanie i wdrożenie elektronicznej teczki studenta na potrzeby Akademii Ignatianum w Krakowie wraz z usługami serwisu gwarancyjnego w ramach Projektu: „Zintegrowany Program Rozwoju Uczelni” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach  Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój

[bookmark: _GoBack]Zamawiający – Akademia Ignatianum w Krakowie, na podstawie art. 135 ust. 2 w związku z art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2021 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) (dalej ustawa) udziela odpowiedzi na przesłane pytania:
Pytanie: 1
1. Zamawiający zawarł w CZĘŚCI XII - OPIS KRYTERIÓW OCENY OFERT, WAGI KRYTERIÓW OCENY OFERT; SPOSÓB OCENY OFERT w kryteriach następujące wartości:
	kryterium
	waga

	1. cena oferty
1. okres gwarancji 
	70%
30%



Z kolei w dalszej treści dokumentu Zamawiający podaje:
ocenę oferty stanowić będzie liczba punktów równa: 
pc ´ 0,60 + pg ´ 0,40. 
Czy podane wartości we wzorze są poprawne czy powinny jednak wynosić pc ´ 0,70 + pg ´ 0,30?
Prosimy o ujednolicenie informacji.Zamawiający nie zmienia warunku udziału w postępowaniu.
Odpowiedź:
Dokonano poprawy wzoru:
pc x 0,70 + pg x 0,30
Zmiana SWZ zamieszczono na stronie prowadzonego postepowania. 

Pytanie:2
Czy Zamawiający potwierdza, że w zakresie wymagania AIK-82 spodziewa się otrzymać od Wykonawcy wytyczne dot. konfiguracji i zapewnienia backup dla systemu, które zostaną zawarte w dostarczonej dokumentacji systemu?
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że spodziewa się otrzymać dokumentację zaimplementowanego rozwiązania backupu systemu, który co najmniej wskaże miejsce składowania danych stanowiących kopię zapasowa (do pobrania), oraz procedury odtworzenia systemu z backupu

Pytanie:3
Wykonawca zwraca się z prośbą o informację czy zostanie udostępniona przestrzeń dyskowa 500GB plus 1TB na dzień startu produkcyjnego i w ciągu 5 lat dodatkowe 10TB? Wspomniany okres 5 lat wynika z oczekiwanego maks. okresu gwarancji na system według OPZ.
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza udostępnienie wskazanych zasobów.

Pytanie:4
Wykonawca zwraca się z prośbą o informację jaki aktualnie jest użytkowany i dostępny system backupowy na uczelni?
Odpowiedź:
Zamawiający aktualnie używa 2 rozwiązań:
· vProtect zintegrowany z RedHat Virtualization – backup na poziomie pelnych maszyn
autorskie oprogramowanie pobierające wybrane backupy (np. baz danych, katalogow) za pomocą ssh/scp wg dedykowanego harmonogramu

Pytanie:5
Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie ilości core (wątków) na hostach wirtualizacyjnych?
Odpowiedź:
Klaster (produkcyjny) składa się z 3 maszyn, każda ma zainstalowane 2 procesory 12 rdzeniowe (24 watkowe), w sumie klaster ma dostępnych 144 watki
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